
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi mieszkańca miasta na pracownika 
TDK z powodu przekraczania dopuszczalnych norm hałasu na terenie posesji mieszkańca i wskazanie 

organu właściwego do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), w związku z art. 223 § 1 i art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Tomaszów Lubelski uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi mieszkańca 
miasta z dnia 29 maja 2024 r. na pracownika TDK z powodu przekraczania dopuszczalnych norm hałasu na 
terenie posesji mieszkańca. 

§ 2.  

Przekazać skargę dyrektorowi Tomaszowskiego Domu Kultury, jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD98D3B-F096-4E8B-BF26-6283E5E755B8. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-28T11:00:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




